
Gmina Kruszwica                 Kruszwica, dnia 16.12.2021 r. 

ul. Nadgoplańska 4 

88-150 Kruszwica 

Znak sprawy: PIFZ-Z.271.40.2021 

 

O D P O W I E D Ź 

na zapytanie w sprawie SWZ 

 

Uprzejmie informujemy, że w dniu 15 grudnia 2021 r. do zamawiającego wpłynęła 

prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu 

prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) w trybie podstawowym z możliwością 

prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. „Wykonanie obsługi przeprawy 

promowej „Ostrówek II” na Jeziorze Gopło pomiędzy miejscowościami Złotowo i Ostrówek”.  

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących postępowania 

o nr PIFZ-Z.271.40.2021. 

 

Wykonawca wniósł zastrzeżenia do umowy w następujących częściach: 

Pytanie 1: 

W §2 pkt 3 wnosimy o wykreślenie  punktu o treści „koszty naprawy awarii powstałych z winy 

Wykonawcy obciążają Wykonawcę w całości. W uzasadnieniu mamy na uwadze zawartą  

na nowo polisę  ubezpieczeniowa, która reguluje  zasady ponoszenia  odpowiedzialności 

za szkody, zaistniałe winy Wykonawcy.  

Odpowiedź na pytanie 1:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy w w/w zakresie.  

 

Pytanie 2: 

W §5 pkt 6 wnosimy o zmianę treści: „za każdy dzień wykonywania  komunikacji zastępczej 

Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie w wysokości 60 % wynagrodzenia za każdy 

dzień obsługi przeprawy promowej” na treść „za każdy dzień wykonywania komunikacji 

zastępczej Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie w wysokość 80 % wynagrodzenia  

za każdy dzień obsługi przeprawy promowej. 



Odpowiedź na pytanie 2:  

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w/w zapisu umowy.   

 

Pytanie 3:  

W § 6 pkt 1 – 4 wnosimy o zmniejszenie  wysokości kar umownych o 50 %. 

Odpowiedź na pytanie 3:  

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w/w zapisu umowy.   

Zamawiający 

BURMISTRZ KRUSZWICY 
Dariusz Witczak 


